Brescia, 2 giugno 2022

Verbale della seduta del Consiglio Direttivo di mercoledi 1 giugno 2022
Convocazione in 12 seduta alle ore 17,00 e in 2” seduta alle ore 17,30

Ordine del giomo:
1. Approvazione rendiconto economico finanziario 2021
2. Approvazione bilancio preventivo 2022

In data 1 giugno 2022 alle ore 17.30, convocato in seduta ordinaria, si & riunito il Consiglio
Direttivo del Dopolavoro Dipendenti del Comune di Brescia.

Sono presenti
CARRIERI AGOSTINO Presidente
GIARDINO BARBARA Vice Presidente
ALBERTINI CRISITNA Tesoriere
TEMPONI MARIA GRAZIA Segretaria
SOTTINI LUISA Consigliere

Il Tesoriere illustra il Rendiconto economico finanziario 2021 e presenta il Bilancio
preventivo 2022, entrambi allegati

| presenti approvano all'unanimita.
Alle ore 18,30 esaurito 'esame dei punti all’'ordine del giorno, la seduta é tolta.

Il Presidente 4 La Segretaria

ria Grazia Temponi
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Via Monie Nero §
25128 BRESCIA
Tel/Fax 030.3754026

RENDICONTO ECONOMICO FINANZIARIO

AL 31 DICEMBRE 2021
[ENTRATE INEURO |
Auivitd Istituzionale ndn profit
Versamenti dei soci per altivi@ varie € 2.906,00
Quate associative €9.525,00
Donizioni enti terzi € 3.000,00

Totale Entrate attiv. Ist. Nou profit

C 15.431,00

€ 1543100

TOTALE GENERALE ENTRATE

|USCITE

IN EURO |

Auivitd Istituzionale non profit
spese gestionali

spese amministrative:

spese per eventi sportivi

spese pereventi culturali/ricreativi
spese S. Lucia e strenna natalizia .
spese per borse di studio

Totale uscite attivifa istituzionale

TOTALE GENERALE USCITE

€ 2.066,26
€ 446,79

€ 534,50

€ 1.074,50
€5.001,33
€ 5.180,00
€ 14.303,38

€ 14.303,38

di cui da pagare L €0,00
Avanzo (Disavanzo) dell'awivita istituzionale T €1.127.62
Avanzo (Disavanzo) dell'attivita commerciale €0,00

|.-\i';unzo (Disavanzo) complessivo

€ 1.127,62|

Cosi ruppresentato
CASSA

BANCA C/C
Debiti da regolare

Avanzo (disavanzo) économico-finaziario
Avanzo economico-finanziario gestioni precedenti

Saldo gestione 2021

Brescia, 11 magglo 2022

Il presidente

Il tesoricre
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€ 790,60
€5.71591

€ 0,00

€ 6.506,51

-€ 5.378,89
€ 1.127,62



Via Monte Nero 5

25128 BRESCIA

Tel/Fax 030.3754026

C.F. 80000880171
dopolavoro@comune.brescia.it

Bilancio di Previsione anno 2022

ENTRATE.

incassi quote associative

versamenti soci per attivila varie

donazioni di terzi
Totale Entrate

USCITE

evento borse di studio
eventi sportivi

S. Lucia e Strenna natalizia
eventi culturali e ricreativi
spese gestionali

spese amministraative
Totale Uscite

Avanzo di gestione

Brescia, 11 maggio 2022
/
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9.500
3.500
3.000
16.000

6.000
600
5.200
1.000
2.000
500
15.300



